
 

 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I miroslav.dort@nature.cz I T: 95 142 1144 

 

  
 
 

Kaplanova 1931/1 
148 00 Praha 11 – Chodov 
T: 95 142 1256 
ID DS: dkkdkdj 
e-mail:david.lacina@nature.cz 

www.nature.cz 

 

 

NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ 16866/SOPK/24     VYŘIZUJE LACINA PRAHA 29. 7. 2024 

 

 
Oznámení záměru vymezení zón ochrany přírody CHKO Krušné hory 
 
 

Vážený pane hejtmane, vážená paní starostko, vážený pane starosto, 
 
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR jako orgán státní správy ochrany přírody, podle 

ustanovení § 78 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), připravila na základě pověření Ministerstva životního 
prostředí návrh vymezení zón ochrany přírody CHKO Krušné hory. Tento návrh navazuje na 
„Záměr na vyhlášení Chráněné krajinné oblasti Krušné hory“ oznámený Ministerstvem 
životního prostředí ČR, č. j.: ENV/2024/305890, MZP/2024/620/2866, ze dne 29. července 
2024. 

V návaznosti na ustanovení § 71 zákona (Účast obcí) Vám ve formě odkazu na 

mapovou aplikaci - https://krusnehory.nature.cz/ zasíláme návrh vymezení zón ochrany přírody 

(dále jen „zonace“) CHKO Krušné hory. Mapová aplikace „Zonace CHKO Krušné hory“ slouží k 
zobrazení navrhované zonace CHKO Krušné hory až do úrovně jednotlivých parcel a 
umožňuje rovněž vyhledávání parcel dle jejich čísla. 

S postupem přípravy a předjednání návrhu záměru na vyhlášení CHKO Krušné hory a 
návrhu vymezení zonace jste byli seznámeni na jednání v průběhu prvního a druhého čtvrtletí 
tohoto roku, kdy Vám byl představen pracovní návrh vymezení zonace CHKO. Připomínky, 
které jsme k návrhu zonace od Vás obdrželi, byly zapracovány v těch případech, kde to bylo s 
ohledem na zajištění cílů ochrany přírody CHKO možné, a kde nedojde k ohrožení předmětů 
ochrany CHKO. Změny, které byly v nyní zasílaném návrhu zonace CHKO provedeny, 
vyplynuly také z výsledků projednání připomínek s dalšími klíčovými subjekty, vlastníky a 
uživateli. 

Obracíme se tímto na Vás se žádostí o zaslání připomínek k návrhu zonace CHKO 
Krušné hory, a to nejpozději do 29. srpna 2024. Případné připomínky adresujte pro část ležící 
v Karlovarském kraji na AOPK ČR, Regionální pracoviště Správa CHKO Slavkovský les, 
Závodu míru 725/16, 360 17 Karlovy Vary, telefon 951 424 121, e-mail 
slavkovsky.les@nature.cz a pro část ležící v Ústeckém kraji na AOPK ČR, Regionální 
pracoviště Správa CHKO České středohoří, Michalská 260/14, 412 00 Litoměřice, telefon 
951 424 301, e-mail ceske.stredohori@nature.cz. 

Pokud byste měli jakékoli dotazy k návrhu zonace či technické problémy s mapovou 
aplikací, neváhejte se na nás obrátit. 

 
S pozdravem 
 
(podepsáno elektronicky) 
Ing. Pavel Pešout 

ředitel Sekce ochrany přírody a krajiny  

Dle rozdělovníku 

mailto:david.lacina@nature.cz
http://www.nature.cz/
https://krusnehory.nature.cz/
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=61e0e3cc9847420290c1fa5feacccac3


IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I miroslav.dort@nature.cz I T: 283 069 144 

 

Rozdělovník (do DS): 

Karlovarský kraj, Závodní 353/88, Dvory, 36006 Karlovy Vary, siqbxt2 

Město Abertamy, Farní 2, 36235 Abertamy, 7v4b7kr 

Město Boží Dar, č.p. 1, 36262 Boží Dar, kkcbz7n 

Město Horní Blatná, náměstí Sv. Vavřince 1, 36235 Horní Blatná, 8duamir 

Město Hroznětín, Krušnohorské náměstí 1, 36233 Hroznětín, s75bdzg 

Město Jáchymov, náměstí Republiky 1, 36251 Jáchymov, 3m5b7tw 

Město Kraslice, nám. 28. října 1438/6, 35801 Kraslice, riebz3t 

Město Nejdek, náměstí Karla IV. 239, 36221 Nejdek, b56bu3f 

Město Ostrov, Jáchymovská 1, 36301 Ostrov, d5zbgz2 

Město Přebuz, č.p. 7, 35801 Přebuz, ghfb6eb 

Město Rotava, Sídliště 721, 35701 Rotava, w4tb7kv 

Obec Bublava, č.p. 389, 35801 Bublava, iwbasyt 

Obec Děpoltovice, č.p. 44, 36225 Děpoltovice, znjbkuz 

Obec Jindřichovice, č.p. 232, 35801 Jindřichovice, dmxa7sw 

Obec Krásný Les, č.p. 20, 36301 Krásný Les, ajxb5zp 

Obec Merklín, č.p. 8, 36234 Merklín, 8yxb7c7 

Obec Nové Hamry, č.p. 333, 36221 Nové Hamry, 8y2buz4 

Obec Pernink, T. G. Masaryka 1, 36236 Pernink, i2ebb4m 

Obec Potůčky, č.p. 58, 36235 Potůčky, a6wa7ut 

Obec Šindelová, č.p. 117, 35801 Šindelová, gq5bz3z 

Obec Stráž nad Ohří, č.p. 21, 36301 Stráž nad Ohří, q4sb47y 

Obec Stříbrná, č.p. 670, 35801 Stříbrná , y8xbpy6 

Obec Vysoká Pec, č.p. 109, 36221 Vysoká Pec, zc5bwry 

 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 40001 Ústí nad 

Labem, t9zbsva 

Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov, 497beyz 

Město Dubí, Ruská 264/128, 41701 Dubí, fg8bwb3 

Město Hora Svaté Kateřiny, Dlouhá 261, 43546 Hora Svaté Kateřiny, pm9beby 

Město Horní Jiřetín, Potoční 15/1, 43543 Horní Jiřetín, fp2burz 

Město Hrob, U Radnice 234, 41704 Hrob, tbcbzwj 

Město Chlumec, Muchova 267, 40339 Chlumec, 6s9b7ua 

Město Jirkov, nám. Dr. E. Beneše 1, 43111 Jirkov, 9zcbsra 

Město Kadaň, Mírové náměstí 1, 43201 Kadaň, uaybdrx 

Město Klášterec nad Ohří, nám. Dr. Eduarda Beneše 85, 43151 Klášterec nad Ohří, 

6dqbymc 

Město Košťany, Teplická 297, 41723 Košťany, yixbdis 

Město Krupka, Mariánské náměstí 32, Bohosudov, 41742 Krupka, mmibu6k 

Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov, 43601 Litvínov, 8tybqzk 

Město Lom, nám. Republiky 13/5, 43511 Lom,  47nbcyq 

Město Loučná pod Klínovcem, Loučná 89, 43191 Loučná pod Klínovcem, kpubn3j 

Město Meziboří, nám. 8. května 341, 43513 Meziboří, sz7bcs9 

Město Osek, Zahradní 246, 41705 Osek, gw3b3a7 

Město Vejprty, Tylova 870/6, 43191 Vejprty, 4v5by8r 



IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I miroslav.dort@nature.cz I T: 283 069 144 

Město Výsluní, č.p. 14, 43183 Výsluní, kbvbwy8 

Městys Kovářská, nám. J. Švermy 64, 43186 Kovářská, n3jbdfj 

Obec Blatno, č.p. 1, 43001 Blatno, 92haqxs 

Obec Boleboř, č.p. 57, 43121 Boleboř, y88aqxy 

Obec Brandov, Rudé armády 251, 43547 Brandov, qpiawxt 

Obec Černovice, č.p. 80, 43001 Černovice, gd5buua 

Obec Český Jiřetín, č.p. 171, 43601 Český Jiřetín, uusbhei 

Obec Domašín, Louchov 20, 43151 Domašín, kmzb6y8 

Obec Háj u Duchcova, Kubátova 155, 41722 Háj u Duchcova, x7rbuz8 

Obec Hora Svatého Šebestiána, č.p. 3, 43182 Hora Svatého Šebestiána, ua6aq3t 

Obec Kalek, č.p. 26, 43132 Kalek, 79jaq42 

Obec Klíny, č.p. 61, 43601 Klíny, jdbbtnf 

Obec Kryštofovy Hamry,  č.p. 64, 43191 Kryštofovy Hamry, xgaaq46 

Obec Křimov, č.p. 1, 43001 Křimov, 9z8bpy2 

Obec Libouchec, č.p. 211, 40335 Libouchec, en2bc4v 

Obec Málkov, Zelená 3, 43102 Málkov, zr6axdw 

Obec Měděnec, Nádražní 212, 43184 Měděnec, fkmbviz 

Obec Mikulov, Tržní náměstí 27, 41901 Mikulov, ajfaxen 

Obec Místo, č.p. 81, 43158 Místo, pxeb3f9 

Obec Moldava v Krušných horách, č.p. 113, 41781 Moldava, 5xbbt7m 

Obec Nová Ves v Horách, č.p. 33, 43545 Nová Ves v Horách, v5gbuqa 

Obec Perštejn, Hlavní 159, 43163 Perštejn, 985bb3v 

Obec Petrovice, č.p. 529, 40337 Petrovice, 63zbb2g 

Obec Proboštov, nám. Svobody 700, 41712 Proboštov, ks6bymm 

Obec Přestanov, č.p. 18, 40317 Přestanov, 4vmasmq 

Obec Telnice, č.p. 84, 40338 Telnice, 2ihbyhm 

Obec Tisá, č.p. 205, 40336 Tisá, q6tayk8 

Obec Vysoká Pec, Julia Fučíka 46, 43159 Vysoká Pec, 4stbpnp 


		2024-07-29T11:59:07+0200
	Ing. Pavel Pešout




